

**Årsredovisning**  
för  
**Ceesay Consulting AB**  
559344-4341

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lamin Ceesay, Styrelseledamot  
2026-03-20

Styrelsen för Ceesay Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom informationsteknik och specifikt inom ledning och styrning av IT.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har minskat under räkenskapsåret till följd av färre konsultuppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	0	2 149	2 821	2 601
Resultat efter finansiella poster	-301	715	1 467	1 678
Soliditet (%)	99,6	90,6	67,7	70,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 636 223	563 050	2 224 273
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		563 050	-563 050	0
Årets resultat			-301 475	-301 475
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 199 273</b>	<b>-301 475</b>	<b>1 922 798</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 199 273
årets förlust	-301 475
	<b>1 897 798</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 897 798
	<b>1 897 798</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-2	2 148 611
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-2</b>	<b>2 148 611</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 551	0
Övriga externa kostnader		-80 480	-239 979
Personalkostnader	2	-207 196	-1 177 461
Övriga rörelsekostnader		0	-3 239
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-290 227</b>	<b>-1 420 679</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-290 229</b>	<b>727 932</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 079	1 894
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 325	-15 286
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 246</b>	<b>-13 392</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-301 475</b>	<b>714 540</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-301 475</b>	<b>714 540</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-151 490
<b>Årets resultat</b>		<b>-301 475</b>	<b>563 050</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

15 971

15 971

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**15 971**

**15 971**

**Summa anläggningstillgångar**

**15 971**

**15 971**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

1 909 692

1 386 287

Övriga fordringar

1 982

250

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 911 674**

**1 386 537**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 032

1 051 331

**Summa kassa och bank**

**3 032**

**1 051 331**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 914 706**

**2 437 868**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 930 677**

**2 453 839**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 199 273

1 636 223

Årets resultat

-301 475

563 050

**Summa fritt eget kapital**

**1 897 798**

**2 199 273**

**Summa eget kapital**

**1 922 798**

**2 224 273**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 313

Skatteskulder

0

130 521

Övriga skulder

7 879

96 732

**Summa kortfristiga skulder**

**7 879**

**229 566**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 930 677**

**2 453 839**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 971	0
Inköp	0	15 971
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 971</b>	<b>15 971</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 971</b>	<b>15 971</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Göteborg

*Lamin Ceesay*  
Lamin Ceesay  
Styrelseledamot  
2026-03-19